令和 3年 5月吉日

お客様各位

名鉄海上観光船株式会社

緊急事態宣言ダイヤによる運航について

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

みだしについて、愛知県に国による緊急事態宣言が発出されたことを受け、5月 12日から解除される

までの間、緊急事態宣言ダイヤとして一部減便し運航させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点は最寄り営業所(伊良湖営業所 電話 0531-35-6868)までお問合せください。

敬具

記

●緊急事態宣言ダイヤ

 【変更内容】 伊良湖～篠島 1便減  河和～両島 3便減  島定期（師崎発着）1便減

 (伊良湖～両島～河和)              (河和～両島～伊良湖)

伊良湖 篠 島 東 日 西 日 河 和  河 和 西 日 東 日 篠 島 伊良湖

― 6:45 ⇒ 6:50 7:15   7:35 7:55 ⇒ 8:00 ―

― 8:05 8:10 8:20 8:40   10:05 10:25 ⇒ 10:35 11:00

― 10:05 10:10 10:20 10:40   11:05 11:25 ⇒ 11:35 ―

11:05 11:30 ⇒ 11:40 12:00   14:05 ⇒ 14:30 14:35

― 14:05 14:10 14:20 14:40   15:10 15:30 ⇒ 15:40 16:05

  15:30 ⇒ 15:40 16:00   16:10 16:30 16:35 16:45 ―

16:05 16:30 ⇒ 16:40 17:00   18:20 18:40 ⇒ 18:50 ―

＊河和 9:05発、12：10発、17：10発 篠島行きは運休します。

＊河和 14：05発 伊良湖行きは篠島止となります。

＊篠島 9:10発、13：05発、17：40発 河和行きは運休します。

＊伊良湖 15:05発 河和行きは篠島発に変更します。

(島定期)

＊師崎 17：55発は日間賀島西港へも寄港します。

  ＊師崎 18：30発は運休します。

 (島フェリー：しまゆり)

  ＊カーフェリーについては変更ありません。

以上

師 崎 篠 島 東 日 西 日 師 崎

17:55 18:05 18:15 18:20 18:30